遂民发〔2018〕18号

遂宁市民政局
关于转发《四川省民政厅关于切实做好
2018年春节前低保金发放等工作的紧急通知》的通知

各县（区）民政局、园区民政事务局：
现将《四川省民政厅关于切实做好2018年春节前低保金发放等工作的紧急通知》（川民发〔2018〕19号）转发你们，请认真遵照执行，并于2月23日前将春节期间的相关工作情况书面报送市民政局社会救助科。

附件：《四川省民政厅关于切实做好2018年春节前低保金发
放等工作的紧急通知》（川民发〔2018〕19号）

                            遂宁市民政局
                           2018年2月13日

附件
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\1.png]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\2.png]

  遂宁市民政局办公室                  2018年2月13日印发

- 5 -

image1.png
R

DY B BT Sk

JIR % (2018) 19 %

DU BET X T D) the
2018 A4 VIRTIRDR 2B e T 3

W (M) RER:

HYI LB 2018 £ EF M 2HE T, AREREA
BFHPRREY, ARAREARE AT

— WRIEIRE R R MBI

AR EERE LR BRE IR, AE#TE
HHY, ARBREE LK H LT HLHEMEL. X TFELFH
08 KRR A e B A, BRARBUR RECHTTEN
SR E R 1 A RE AR E EB KRS N R
VL TR, ARETHHERLRFLBSHERAR,
FHUEFEERER. R, A TFLETRTHREETHIR

=

image2.png
P HERR A REE, A TEHA R Y, A R e RN B
&, HRERBRARLE, HHE,

T AR S RBIRRITE S YN LR SRB RIS

BRI )N B ARB H AT L K RREREAHI]
#— 5 EEE R Y REATE S H 1 E i S BB e
JE#EEY A& (20161 190 5) B, EWXEEFH
RN R, EY LKk E R o Atk at, BB A X3
IR B SR AAB, KA A, FREEE AR R R AL T
P E Y LR T AR

= mBEBHIEEXH KA T

FYIEHIFUER B BT R E AR T, ARERE
BBV MFIEALE TN, B SHEARGRRS S BT
AVHEMET I, Ao kel ERERS A RERE
L EWSBRS T RGO RRMAHA B A E S RS
ARBHE (H#AFL) ot &) RERLHEIUBEREE
ARBERBSTHE, AREEARZS. BR. ¥y,

BHERETMEGHX THEWAY KRB EHR, F2A
24 B RARBTERHE L. /IT"\\

2\

éﬁﬁf

B RBTHLE 8% 24 138 Gk B
S